

Legionowo dn. 10.11.2022 r.

Treść pism od Wykonawców z wyjaśnieniem Zamawiającego dotyczącego SWZ na:
**Wykonanie prac budowlanych obejmujących dostawę i montaż urządzeń systemu wentylacji i klimatyzacji w budowanym budynku garażowym dla pięciu samochodów asenizacyjnych wraz z zapleczem socjalnym dla pracowników na terenie Punktu Zlewnego „Łajski” w Legionowie przy ul. Sikorskiego 8 (działka ew. nr 4 obręb 70).”
(Nr Sprawy TN/34/2022)**

Przedsiębiorstwo Wodociągowo-Kanalizacyjne „Legionowo” Sp. z o.o. informuje, że w toku prowadzonego postępowania w dniu 08.11.2022 r. wpłynęło pismo od Wykonawcy, którego treść wraz z wyjaśnieniem podajemy poniżej:

Treść pytania 1

Proszę o wydłużenie czasu na dostawę centrali do 4 miesięcy (termin jej dostępności podany przez producenta to 14 tygodni)

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu dostawy centrali.

Treść pytania 2

Proszę o podanie terminu dla dostawy klimatyzatorów i wentylatorów dachowych. Brak jest daty ich dostawy na budowę w SIWZ a 2 tygodnie to zbyt krótki okres czasu na ich dostawę. Sugerujemy 6 tygodni.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu dostawy klimatyzatorów i wentylatorów dachowych.

Treść pytania 3

Proszę o potwierdzenie, że protokół z odbycia wizji lokalnej z poprzedniego postępowania będzie wystarczający dla spełnienia wymogów obecnego SIWZ w tej kwestii i że nie ma konieczności ponownego odbycia wizji lokalnej.

Odpowiedź

Nie ma konieczności wykonywania kolejnej wizji lokalnej przez oferentów, którzy brali udział w poprzednim postępowaniu. Na wniosek takich oferentów, przesłany przed dniem składania ofert, Dział Techniczny przygotowuje i prześle w formie elektronicznej nowe potwierdzenie odbycia wizji lokalnej.

Treść pytania 4

Czy w ofercie Wykonawcy należy uwzględnić koszt wykonywania przeglądów serwisowych zamontowanych urządzeń wraz z wymianą filtrów w czasie gwarancji?

Odpowiedź

Serwisy urządzeń wentylacyjnych nie są ujęte w wymaganej gwarancji.